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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI BruttoNetto
vorl.

 HCPI
GBE
(NSP)

 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Fritzenwenger, Ingrid Ruhpolding, GC 37/35,1/123 22,9 9 18 22,9 96(18)

2 Kurz, Bernadette Ruhpolding, GC 37/35,1/123 14,9 8 13 14,9 92(13)

3 Heller, Christine Ruhpolding, GC 37/35,1/123 11,9 8 13 12,0 89(13)

4 Lex, Anke Ruhpolding, GC 37/35,1/123 27,8 8 19 27,4 100(19)

5 Scheel, Angelika Hummelbachaue, GC 37/35,1/123 21,7 7 14 21,7 99(14)

6 Wallner, Irmengard Ruhpolding, GC 37/35,1/123 19,8 5 12 19,8 99(12)

7 Leutner, Marlene Ruhpolding, GC 37/35,1/123 52,0 2 9 52,0 137(9)

8 Eisenbichler, Christine Ruhpolding, GC 37/35,1/123 41,9 2 19 41,9 116(19)

9 Würtinger, Andrea Ruhpolding, GC 37/35,1/123 47,1 1 16 47,1 124(16)

10 Geisreiter, Eva Ruhpolding, GC 37/35,1/123 35,2 0 11 35,2 117(11)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Fritzenwenger, Herbert Ruhpolding, GC 37/34,8/132 8,7 13 16 9,0 83(16)

2 Woodvine, Stephan Ruhpolding, GC 37/34,8/132 2,7 12 12 2,7 80(12)

3 Wieninger, Luca Ruhpolding, GC 37/34,8/132 28,8 11 25 27,8 97(25)

4 Biechely, Emilian Ruhpolding, GC 37/34,8/132 10,5 10 14 10,5 87(14)

5 Haberlander, Walter Pulheim GolfCity 37/34,8/132 34,8 9 24 29,5 105(24)

6 Heilingbrunner, Felix Ruhpolding, GC 37/34,8/132 46,9 9 30 35,6 113(30)

7 Mertinko, Thomas Ising, GC Gut 37/34,8/132 13,0 9 12 13,3 92(12)

8 Bichler, Maximilian Ruhpolding, GC 37/34,8/132 34,1 7 23 34,0 105(23)

9 Gneuß, Hugo Ruhpolding, GC 37/34,8/132 35,3 7 22 34,2 108(22)

10 Reinhardt, Wolfgang Ruhpolding, GC 37/34,8/132 20,0 7 15 20,0 97(15)

11 Wolfgruber, Leonid Ruhpolding, GC 37/34,8/132 26,3 7 16 26,5 103(16)

12 Finger, Patrick Ruhpolding, GC 37/34,8/132 18,5 7 16 18,5 94(16)

13 Eisenbichler, Stefan Verden, GC 37/34,8/132 35,7 5 19 35,7 111(19)

14 Lex, Alois Ruhpolding, GC 37/34,8/132 30,3 keine Teilnahmekeine Teilnahme--- 54(0)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope® HCPI Brutto Netto
vorl.
HCPI

GBE
(NSP)

 

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 26) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Fritzenwenger, Ingrid Ruhpolding, GC 37/35,1/123 22,9 9 18 22,9 96(18)

2 Fritzenwenger, Herbert Ruhpolding, GC 37/34,8/132 8,7 13 16 9,0 83(16)

3 Finger, Patrick Ruhpolding, GC 37/34,8/132 18,5 7 16 18,5 94(16)

4 Wolfgruber, Leonid Ruhpolding, GC 37/34,8/132 26,3 7 16 26,5 103(16)

5 Reinhardt, Wolfgang Ruhpolding, GC 37/34,8/132 20,0 7 15 20,0 97(15)

6 Scheel, Angelika Hummelbachaue, GC 37/35,1/123 21,7 7 14 21,7 99(14)

7 Biechely, Emilian Ruhpolding, GC 37/34,8/132 10,5 10 14 10,5 87(14)

8 Kurz, Bernadette Ruhpolding, GC 37/35,1/123 14,9 8 13 14,9 92(13)

9 Heller, Christine Ruhpolding, GC 37/35,1/123 11,9 8 13 12,0 89(13)

10 Woodvine, Stephan Ruhpolding, GC 37/34,8/132 2,7 12 12 2,7 80(12)

11 Wallner, Irmengard Ruhpolding, GC 37/35,1/123 19,8 5 12 19,8 99(12)

12 Mertinko, Thomas Ising, GC Gut 37/34,8/132 13,0 9 12 13,3 92(12)

Hcp.klasse: Klasse B (27 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Heilingbrunner, Felix Ruhpolding, GC 37/34,8/132 46,9 9 30 35,6 113(30)

2 Wieninger, Luca Ruhpolding, GC 37/34,8/132 28,8 11 25 27,8 97(25)

3 Haberlander, Walter Pulheim GolfCity 37/34,8/132 34,8 9 24 29,5 105(24)

4 Bichler, Maximilian Ruhpolding, GC 37/34,8/132 34,1 7 23 34,0 105(23)

5 Gneuß, Hugo Ruhpolding, GC 37/34,8/132 35,3 7 22 34,2 108(22)

6 Eisenbichler, Christine Ruhpolding, GC 37/35,1/123 41,9 2 19 41,9 116(19)

7 Eisenbichler, Stefan Verden, GC 37/34,8/132 35,7 5 19 35,7 111(19)

8 Lex, Anke Ruhpolding, GC 37/35,1/123 27,8 8 19 27,4 100(19)

9 Würtinger, Andrea Ruhpolding, GC 37/35,1/123 47,1 1 16 47,1 124(16)

10 Geisreiter, Eva Ruhpolding, GC 37/35,1/123 35,2 0 11 35,2 117(11)

11 Leutner, Marlene Ruhpolding, GC 37/35,1/123 52,0 2 9 52,0 137(9)

12 Lex, Alois Ruhpolding, GC 37/34,8/132 30,3 keine Teilnahmekeine Teilnahme--- 54(0)
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